CÂMARA MUNICIPAL DE TERRA BOA

CNPJ/MF Nº. 80.887.904/0001-10

Rua Teruo Sakuno, 709 – CEP -87.240-000 – Terra Boa – Estado do Paraná.

Fone/Fax (44) 3641-3133

1

Terra Boa, 26 de Março de 2015.

Ofício nº. 30/2015

Prezado Senhor

Tem o presente à finalidade de solicitar de Vossa Senhoria que
em sessão ordinária realizada dia 16.03 do ano em curso, foi aprovado por unanimidade o
Requerimento Verbal do Nobre Edil Eliseu de Souza, o qual requer seja feita Prestação
de Contas do Campeonato de 2015.

Na certeza de poder contar com vossa aquiescência, reiteramos
votos de estima e levado apreço.

Atenciosamente

JOSÉ PEDRO DE MOURA

Presidente

Ilustríssimo Senhor
JOSÉ NUNES CABRAL
Diretor do Departamento de Esportes de Terra Boa
Nesta